
2022年 12月吉日 

 

お客様各位 

三幸保育カレッジ事務局 

 

 

冬季休業のお知らせ 

  

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、 誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を冬季休業とさせていただきます。 

  

 

休業期間   2022 年 12月 29日(木) ～ 2023年 1月 4日(水) 

  

 

なお、休業期間中もホームページより「資料請求」「お問い合わせ」「お申込み」を受け付けております。 

「資料発送」「お問い合わせ対応」「お申込後の教材発送」「受講生様への課題の添削」につきましては、

休業明けの 1月 5日（木）より順次、対応してまいります。 

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


